
HLA VNf MěsTO PRAHA 
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OBJEDNÁVKA č. CES I KUMJOl/01/00 1447/2017/6.0 ] 
. . 1 

ObJednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných. zakázek" v platném 
zněnL V souladu se zikonem č. 8912012 Sb., občanský zákon.fk, ve zněnf pozdějších přcdpisll, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvnJ vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká p.ovinnost 
realizovat předmět plnenl v požadovaném rozsahu a Objednatelí vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluv.nf odměnu. 

Dodavatel: Z+M Pnrtn.~r, sppf.. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spoje~1i; 
fax: 
e-mail: 

zaston 
řcditellwu Odb()ru 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Pnll1a 1 

si dto: 

00064581 DIČ: CZ()0064581 IČO: 
kontaktní 
os.oba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Valchařská 3'2~1117 
702 00 Os trn vn - Moravská Ostr-ava 

26843935 DlČ~ CZ2-6843935 

Kancelářské potřebylpapfr A4/80g- náhradní plněni 

M{sto dodání: rozvoz aul odbory· 

Cena za předm~t plněni bez J)PH: 
(crmaje maximáln{ a nepFekroéitelná ll zalttntife veškeré ndklady 
Dodavatele I')!Mloiené v sc>uyfslosri .r· realizací pfedmětu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních pFedpiaú) 

Splatnost daňového dokladu (faktm-y) minimálně: 
Termin plnění: ihned 
Místo pJněuí: Odbory MHMP 

28 ~00,00 Kč 

34 848,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 91a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, v~ znění pozdějších. předpisů, vystupttie hl. m, jako osoba po.vínná k dani: 

Platebni podmfnl<y: 
I. Cena za pl'edmětplněnf bude účtována Objednateli nn záklaP,ě "}'$taveného daňového dokladu (faktury) ó uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele. specifikQvaný na Qaň.ovém. dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o da.ni z pl'idané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonfku. 
3. Vystavený daňový doklad (fakl:tlta) bude dále ob~al)ovat předmět a čislo objednávky, roistQ a tennfu ph1ěnf včetně 

rozpisu položek dle pl'edmětu pl.ilěni (materiál, dopraÝa, pt4ce, přip. výkaz odpr(lcovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). 

4. V případě. ž~ faktltra nebude. obsahovat náležitosti uvedené v této objedpávce, je Objedil<ltel oprávněn daňový 

.. · ' .... 

oprav~doplněn(. V takovém přfpa(\ě s~ .P.reruš1 plyPutf lMty s.platnosti a nová 
data dot'učení opraveného cl.aňového · doktadw'faktury objednateli. 
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HLA VNÍ MĚSTOťPR.AHA 
MAGISTRÁT HLAVNiHO MĚSTA PRAHY 
Odbor slUŽeb 

DaJši po'ůmínky: 

-:.-::-~::<;~<:i:t!l· .. !:l· ·===· ... ( 
I 

I. Smluvní strany této obj~návky výsloYJJě souhlas( s tftn, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedene hlavnft:n městem Pral1ou, která je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
pfedmětu, č!Selné označeni této objednávky, da'tumjej:fho podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejjch užití a zveřejněni bez stanoveof jakýchkoliv dnJších 
podmínek. . · 

3. Smluvní strany této objednávk-y výslovně ~jednávaji, .že uvei'ejněn'l této objednávky v registru s,rnl:uv dJe zákon.(l. 
č. 340/20 J 5 Sb., o zvláštních podmfnkach ú'člnnostlněktet)·ch·smlu~ uvei-ejňovánJ t!chto smluv .1,\o reg.ístru ~ln hi:v 
(zákon o registru smluv) U~jísU hl.,ii). Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve 'tře~b stejnop~h, z nichž dva obdrží Objednatel a Je<kn Dodavatel 
5. Tato objednávka muže být tněil~á nebo zrušena pouze pfsemně, a to v případě. změn ·objednávky číslqvaným.i' 

dodatky, které musí b'ýt podep~MY .o~ěm.a smluvními straoami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akee.pta.cí této objednávky Objednateli obratem, av§ak nejpozděj i ~lo 5 kalendál.'nfch 

dnO ode dne vystaveni objednávky, j inak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvnr snnlcce: 
l. Pří prodlení Dodavatele s pfedánfm předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximálnf ceny pře(lmětu plně.nť včetně. DPH stanovené v této .ob'jednávce, a to za každý 
započatý kalendární den prodlenf až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dnů od jejího domčenf. 

V Praze dne: 11 .. 01- 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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